

Gasværksvej 2, Aalborg ApS

Fjordgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 46 66 95

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Dirigent:

.....
Søren Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gasværksvej 2, Aalborg ApS
Adresse, postnr., by	Fjordgade 6, 9000 Aalborg
CVR-nr.	26 46 66 95
Stiftet	13. februar 2002
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive projektudvikling og køb/salg af fast ejendom samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 76.619 kr. mod et underskud på 187.085 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 51.351 kr.

Ledelsen arbejder fortsat med projektudvikling af selskabets ejendomme, hvor ledelsen med de fornødne lokalplansændringer forventer at kunne opføre boliger med attraktiv beliggenhed i henholdsvis Nørresundby og Gl. Skagen.

Ledelsen anser i lyset af ovenstående årets resultat for som forventet.

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalabsreglerne i selskabsloven § 119. Virksomhedens ledelse forventer, at anpartskapitalen vil blive reableret via fremtidige indtjening.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om fortsat finansiering for 2021 og frem til den ordinære generalforsamling i foråret 2022.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Nettoomsætning	832.001	866.232
	Ejendomsomkostninger	-258.114	-454.556
	Andre eksterne omkostninger	-59.657	-58.897
	Bruttoresultat	514.230	352.779
2	Finansielle omkostninger	-612.460	-592.631
	Resultat før skat	-98.230	-239.852
3	Skat af årets resultat	21.611	52.767
	Årets resultat	-76.619	-187.085
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-76.619	-187.085
		-76.619	-187.085

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
4	Investeringsejendomme	15.095.162	15.095.162
		<u>15.095.162</u>	<u>15.095.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.095.162</u>	<u>15.095.162</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	618.373	596.762
	Andre tilgodehavender	33.332	127.402
	Periodeafgrænsningsposter	0	150.000
		<u>651.705</u>	<u>874.164</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>651.705</u>	<u>874.164</u>
	AKTIVER I ALT	<u>15.746.867</u>	<u>15.969.326</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	-78.649	-2.030
	Egenkapital i alt	<u>51.351</u>	<u>127.970</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.846.613	3.809.682
		<u>3.846.613</u>	<u>3.809.682</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	151.981	385.822
	Gæld til banker	10.326.395	10.475.873
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.967	22.826
	Gæld til tilknyttede virksomheder	913.425	834.889
	Anden gæld	447.135	312.264
		<u>11.848.903</u>	<u>12.031.674</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.695.516</u>	<u>15.841.356</u>
	PASSIVER I ALT	<u>15.746.867</u>	<u>15.969.326</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	-2.030	127.970
Overført via resultatdisponering	0	-76.619	-76.619
Egenkapital 31. december 2020	<u>130.000</u>	<u>-78.649</u>	<u>51.351</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gasværksvej 2, Aalborg ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Selskabets indtægter omfatter primært årets huslejeindtægter fra udlejningsejendomme.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	38.536	30.560
Andre finansielle omkostninger	573.924	562.071
	<u>612.460</u>	<u>592.631</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-21.611	-52.767
	<u>-21.611</u>	<u>-52.767</u>

4 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Investeringsejendomme består primært af erhvervsejendomme.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav (5-5,5 %for 2020 mod 5-5,5 %for 2019)

Grundstykker og lignende til brug for endnu ikke gennemført projektudvikling udgør 5,3 mio. kr., og måles som udgangspunkt til kostpris frem til projektudvikling påbegyndes.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 3.277 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vigen Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede virksomheder for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter, 4.034 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2020 udgør 15.095 t.kr.

Selskabet har overfor pengeinstitutter stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev på 5.200 t.kr. i Højensvej 60, Skagen, og ejerpantebrev på 3.000 t.kr. i Thistedvej 119-121, Nørresundby.

Selskabet har stillet kaution for bankengagement i moderselskabet Vigen Holding ApS og søsterselskabet Boligselskabet Vigen ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hansen

Direktion

På vegne af: Gasværksvej 2, Aalborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-959026810963

IP: 188.241.xxx.xxx

2021-05-06 09:20:28Z

NEM ID 

Søren Hansen

Dirigent

På vegne af: Gasværksvej 2, Aalborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-959026810963

IP: 188.241.xxx.xxx

2021-05-06 09:20:28Z

NEM ID 

Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-06 09:46:08Z

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2021-05-06 20:16:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5NUZ6-PIMTV-CX8EW-DOJHO-SSVAS-BTP3Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>